1島原市報道資料1

平成 2 7年 8月 12 日

報道関係者 各位

ふるさと納税県下一斉共同PRの実施について

お盆に長崎県へ帰省される方々に対し、ふるさと納税の周知を行います。今年も昨年に引
き続き、長崎県と島原市が共同で PRを行いますのでお知らせします。

記

1 実施日及び実施場所

8月 13 日 (木)10 時 3 0分~ 島原駅
11 時 2 0分~ 島原城

2 内容

ふるさと納税 PRのため、長崎県と島原市の周知用資料を同封し配布

◎ 担当 政策企画課

政策班 岡山 剛、三宅 輝明

電話 0957‐63‐1111( 内線 146)

E‐ma ・l se・saku@c ・ty,sh・mabara lgip

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原